
CITTA' DI CAVALLINO
Provincia di Lecce

Ufficio del, Sindaco
Decreto 
Prot

IL SINDACO
Visto il decreto legislativo n. 229/2011 che prevede che i soggetti attuatori di opere pubbliche 
inviino alla Banca Dati delle Am m inistrazioni Pubbliche (BD A P) del M inistero dell'Econom ia e 
delle Finanze - D ipartim ento della Ragioneria Generale dello Stato (M EF) specifiche inform azioni 
periodiche sullo stato di attuazione delle stesse;

Viste le note pervenute dal M inistero, da ultimo in data 3 ottobre 2014 che com unica l'avvio 
dell'attività di m onitoraggio a  partire dal 30 settembre 2014;
Dato atto che è richiesta l'individuazione della struttura organizzativa e del referente unico sia per la 
produzione delle inform azioni che per i rapporti con il M EF relativi all'invio dei dati alla BDAP; 
Ritenuto di dover individuare, sulla base dell'organigram m a dell'ente e della natura dei dati da 
trasm ettere, quale struttura organizzativa l'Area Lavori Pubblici e quale referente unico il Geom. 
A driano Colaci, istruttore tecnico in servizio presso l'Ufficio Tecnico Comunale;
Visto il vigente regolam ento sull'ordinam ento degli uffici e servizi;
Visto l'art. 50 del D.lgs. 267/2000;

DECRETA
Per le ragioni esposte in narrativa
1)- di individuare nell'A rea Lavori Pubblici la struttura organizzativa e nel Geom. A driano Colaci, 
istruttore tecnico in servizio presso l'Ufficio Tecnico Com unale, il referente Unico per la produzione 
delle inform azioni e pei la cura dei rapporti con il M EF relativi all'invio dei dati alla BDAP in 
m ateria di m onitoraggio di opere pubbliche ai sensi del decreto legislativo 229/2011 ;
2) di disporre che lo stesso dovrà provvedere all'accreditam ento ed all'inserim ento dei dati richiesti 
nel relativo portale
Il presente provvedim ento non com porta alcun onere finanziario in capo all'Ente.
Il presente provvedim ento viene pubblicato all'A lbo pretorio on line per 15 gg. consecutivi e nella 
sezione "A m m inistrazione trasparente"
Si com unichi all'interessato


